portant sur la tarification applicable aux occupations temporaires du domaine public pour les 
commerces fixes & mobiles, animations et travaux pour l’année 2026, monsieur Mickael 
DANIEK – SIRET n° 52755701100022 s’acquittera auprès du Trésor Public de la somme de 21€ 
(20€+1€) par jour d’occupation pendant 34 jours = 714,00 € (Sept cent quatorze Euros) dès 
réception de l’avis des sommes à payer. 

ARTICLE 3 – Infractions :  
Toute infraction aux dispositions du présent arrêté sera constatée et poursuivie conformément 
aux lois et règlements en vigueur. 

ARTICLE 4 – Publication :  
Conformément à l’ordonnance n°2021-1310 du 7 octobre 2021 et à son décret d’application